Empresa: Total:
IMPERIO REFRIGERACAO LTDA R$ 314.000,00

AMU,
Sidney  Filho

Educação

t.  * APRLFEITIJAA MUNICIPAL
,)APUIARES

MUNICIPIO DE APUIARES

Termo de Adjudicação
Nome do promotor I comprador: MUNICIPIO DE APUIARES

Edital: 1009.01/2024
A Autoridade Competente da(o) MUNICIPIO DE APUIARES, sr.(a)  Sidney  Filho  Felix  de Sousa, no uso das atribuições legais, conforme legislação
vigente (Lei 14.133/2021 e demais legislações aplicáveis), após exame e deliberação do processo administrativo n° 1009.01/2024 que institui o
presente Novo Pregão eletrônico, resolve Adjudicar.

Empresas vencedoras

Lote 1:
Situação: Homologaçáo
Empresa vencedora: IMPERIO REFRIGERACAO LTDA
Item: CAPACIDADE DE FIXAÇÃO DO FERRO

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:
R$ 254,00  400,00 R$ 101.600,00 R$ 117.444,00  -R$ 15.844,00

Item: CURVA GLICEMICA -5 DOSAGENS

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referencia: Diferença:

R$ 345,00 150,00 R$ 51.750,00 R$ 61.264,50 -R$ 9.514,50

Item: ACIDO URICO

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 425,00 100,00 R$ 42.500,00 R$ 49.281,00 -R$ 6.781,00

Item: ALDOLASE

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 543,00  50,00 R$ 27.150,00 R$ 31.328,00  -R$ 4.178,00

Item: AMILASE

Valor Unitário: Quantidade: Valor Global: Valor de Referência: Diferença:

R$ 260,00  350,00 R$ 91.000,00 R$ 113.834,00  -R$ 22.834,00

Data e horário da Adjudicação:
07 de novembro de 2024 ás 15:09

Termo de Adjudicação - MUNICIPIO DE APUIARES - Novo Pregão eletrônico - 1009.01/202
4

Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil
Pagina 1 de 1

	Page 1